

27.07.2026**Ons Altın Analizi**

ABD ile İran arasındaki gerilimin geçici olarak azalması güvenli liman talebini sınırlasa da petrol fiyatlarındaki sert gerilemenin enflasyon endişelerini hafifletmesi, ons altındaki toparlanmayı destekliyor. Piyasalarda ana odak, 29 Temmuz'daki Fed toplantısı ve faiz görünümüne ilişkin verilecek mesajlarda olacak. Şahin bir ton altını baskılayabilirken, daha dengeli açıklamalar yükseliş eğilimini destekleyebilir. Grafikte 4.000 dolar çevresinden tepki alımlarının güçlenmesiyle fiyatın yeniden 4.100 direncine doğru yükseldiği görülüyor. RSI'nın 47 seviyesine toparlanması ve Stokastik göstergenin sinyal çizgisinin üzerine çıkması kısa vadeli momentumun iyileştiğine işaret ediyor. 4.100 üzerinde günlük kapanışlar gerçekleşmesi durumunda yükselişin 4.200 ve ardından 4.350 dirençlerine doğru devam etmesi beklenebilir. Buna karşılık 4.100 seviyesinin aşılamaması halinde 4.000 ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 3.900 ve 3.800 bölgeleri yeniden gündeme gelebilir.

Destekler: 4000 – 3900 – 3800

Dirençler: 4100 – 4200 – 4350

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**Crude Oil Analizi**

ABD ile İran'ın hafta sonu karşılıklı saldırılara ara vermesi ve diplomatik çözüm beklentilerinin güçlenmesi, arz kesintisi endişelerini kısmen hafifletti. Geçen hafta fiyatlara eklenen jeopolitik risk priminin hızla geri verilmesiyle WTI, haftaya aşağı yönlü gapli açılışla başladı. Bununla birlikte Hürmüz Boğazı'ndaki gemi trafiğinin hala düşük seyretmesi ve bölgedeki petrol akışlarının tam olarak normalleşmemesi, aşağı yönlü hareketi sınırlayabilecek riskler arasında bulunuyor. Orta vadede OPEC'in 2026 talep artışı tahminini düşürmesi ve EIA'nın yılın son çeyreğinde küresel stokların yeniden artmasını beklemesi de yükselişlerin önündeki temel baskı unsurları olarak öne çıkıyor. Haftaya 85,81 seviyesinden gapli açılan fiyat, gün içerisinde 82,10 bölgesini test ettikten sonra yeniden 84 dolar çevresinde dengelenmeye çalışıyor. Kısa vadede 85 dolar ilk kritik direnç konumunda; bu seviyenin altında kalıcılık devam ederse 80 ve ardından 75 dolar destekleri gündeme gelebilir. Buna karşılık 85 dolar üzerinde günlük kapanış görülmesi, gapin kısmen kapanmasıyla 90 ve ardından 95 dolar dirençlerine doğru toparlanma alanı oluşturabilir. RSI'nın 53 seviyesine gerilemesi ve Stokastik göstergede oluşan aşağı yönlü kesişim, yükseliş momentumunun zayıfladığına işaret ediyor. Bu nedenle 85 dolar aşılmadıkça kısa vadeli teknik görünümde satış baskısı bir adım önde kalıyor.

Destekler: 80 – 75 – 70

Dirençler: 85 – 90 – 95

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermesi amaçlanmakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**Nasdaq Analizi**

ABD-İran geriliminin hafiflemesiyle petrol fiyatlarının sert gerilemesi, enflasyon baskısına ilişkin kaygıları azaltırken ABD tahvil getirilerindeki hareket teknoloji hisselerinde risk iştahını destekliyor. Bununla birlikte piyasaların odağında 29 Temmuz'daki Fed toplantısı ile Microsoft, Apple ve Amazon gibi büyük teknoloji şirketlerinin bilançoları bulunuyor. Özellikle yapay zeka yatırımlarının maliyeti ve şirketlerin ileriye dönük beklentileri, Nasdaq fiyatlamasında volatilitiyi artırabilir. Günlük grafikte 30.000 bölgesinden başlayan geri çekilmenin ardından endeksin 28.200 desteğini test ettiği görülüyor. Bu seviyenin korunması halinde tepki alımlarıyla önce 28.750, ardından 29.300 dirençlerine doğru toparlanma yaşanabilir. Ancak kısa vadeli görünümün yeniden güç kazanabilmesi için 28.750 üzerinde kalıcılık sağlanması gerekiyor. 28.200 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda satış baskısının 27.500 ve 27.000 seviyelerine doğru derinleşme riski bulunuyor; 30.000 bölgesi ise ana direnç olmayı sürdürüyor.

Destekler: 28200 - 27500 - 27000

Dirençler: 28750 - 29300 - 30000

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**EURUSD Analizi**

Orta Doğu kaynaklı risklerin azalması ve petrol fiyatlarındaki gerileme ile dolar bugün güç kazandı ve paritede aşağı yönlü bir hareket gözlemlendi. ECB'nin geçen hafta faizleri sabit tutarak kararların veri akışına göre toplantı bazında alınacağını açıklaması sonrasında, kısa vadeli fiyatlamaların odağı 29 Temmuz Fed toplantısına kaymış durumda. Fed'in enflasyon risklerini öne çıkaran şahin bir mesaj vermesi doları güçlendirerek pariteyi daha da aşağı çekebilir, daha dengeli veya güvercin bir yönlendirme ise euro lehine toparlanma yaratabilir. Günlük grafikte EUR/USD, 1,1365 desteği çevresinde tutunmaya çalışıyor. RSI'nın 40 seviyesinin altında kalması satış baskısının sürdüğüne işaret ederken, Stokastik göstergenin aşırı satım bölgesine gerilemesi kısa vadeli tepki alımı ihtimalini artırıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 1,1400-1,1420 bandı ilk direnç bölgesi bu bölgenin aşılması halinde 1,1450 seviyesi gündeme gelebilir. Buna karşılık 1,1365 altında günlük kapanış görülmesi durumunda geri çekilme 1,1320 ve 1,1300 desteklerine doğru derinleşebilir. Fed toplantısı öncesinde paritede yön arayışının ve oynaklığın artması beklenebilir.

Destekler: 1.1365 – 1.1320 – 1.1300

Dirençler: 1.1400 – 1.1420 – 1.1445

**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**USDJPY Analizi**

Yen, Japonya'daki ithalat maliyetlerini artıran enerji fiyatları nedeniyle baskı altında kalırken USD/JPY paritesi 40 yılın zirvelerine yakın seyrediyor. Japonya Merkez Bankası Temmuz toplantısında politika faizini %1'de sabit bıraktı, ancak zayıf yen ve yükselen üretici maliyetleri nedeniyle sonraki faiz artırımlarına kapıyı açık tutan daha şahin mesajlar vermesi bekleniyor. Haziran çekirdek enflasyonunun %1,6 ile BOJ'un %2 hedefinin altında kalması hemen faiz artırımını zorlaştırsa da zayıf yenin ithal enflasyonu güçlendirmesi sıkılaşma beklentilerini canlı tutuyor. Maliye Bakanı Katayama'nın kurdaki aşırı hareketlere karşı "kararlı müdahale" mesajını yinelemesi nedeniyle özellikle 164,00 ve üzerindeki fiyatlamalarda doğrudan döviz müdahalesi riski belirginleşiyor. Günlük grafikte parite, 164,00 direncinin hemen altında işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 165,00 ve 166,00 bölgelerine doğru yükseliş devam edebilir. Ancak RSI'nın 69 seviyesine yaklaşması ve Stokastik göstergenin 90 üzerindeki aşırı alım bölgesinde bulunması, kısa vadede yükselişin yorulduğuna ve kar satışlarının görülebileceğine işaret ediyor. Aşağı yönlü hareketlerde 163,00 ilk destek olurken, bu seviyenin altında 162,00 ve 161,25 bölgeleri izlenebilir. Genel trend yukarı yönlü kalsa da BOJ toplantısı ve Japon yetkililerden gelebilecek müdahale sinyalleri nedeniyle 164,00 çevresinde volatilité riski oldukça yüksek görülüyor.1363

Destekler: 163 – 162 – 161.25

Direnciler: 164 – 165 – 166

**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**Bakır Analizi**

Bakır fiyatları, ABD-İran hattındaki gerilimin azalması ve petrol fiyatlarındaki düşüşün küresel enflasyon endişelerini hafifletmesiyle haftaya pozitif başladı. Bakırı esas destekleyen unsur ise Çin tarafındaki fiziki talebin güçlenmesi oldu. Çin'in rafine bakır ithalatı haziranda dokuz ayın zirvesine çıkarken, ithalat talebini gösteren Yangshan primi 14 ayın en yüksek seviyesine yükseldi. Aynı dönemde Şanghay stoklarının mart ortasından bu yana %80'den fazla azalması piyasadaki sıkışmayı belirginleştiriyor. Günlük grafikte 6,00 seviyesinden gelen alımların ardından fiyatın yeniden 6,50 direncine doğru yöneldiği görülüyor. RSI'nın 50 seviyesinin üzerinde bulunması ve Stokastik göstergedeki yukarı yönlü hareket, kısa vadeli momentumun alıcılar lehine olduğunu gösteriyor. 6,50 üzerinde günlük kapanışlar görülmesi durumunda yükselişin 6,75 ve ardından 7,00 dirençlerine doğru devam etmesi beklenebilir. Buna karşılık 6,50 seviyesinin aşılamaması halinde 6,25 ilk destek olarak izlenirken, bu bölgenin altında 6,00 ve 5,75 seviyelerine doğru düzeltme riski artabilir. Fed kararı öncesinde dolar ve tahvil faizlerindeki hareketler bakırda kısa vadeli oynaklığı artırabilir.

Destekler: 6.25 – 6.00 – 5.75

Dirençler: 6.50 – 6.75 – 7.00

**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**Buğday Analizi**

Buğday vadeli kontratı haftalık grafikte 499 seviyesinden başlayan yükselen trendini korurken, fiyat 655 civarındaki 233 haftalık ortalamanın üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu ortalamanın aşılması uzun vadeli görünümü güçlendirir de, son yükselişin 702,4 direncinden satışla karşılaşılması fiyatın kısa vadede 652-702 bandında denge aradığını gösteriyor.

652-655 bölgesi hem yatay destek hem de 233 haftalık ortalamayla örtüştüğü için kritik. Bu alan üzerinde haftalık kapanışlar sürdükçe 702,4 direncinin yeniden test edilmesi ve aşılması hâlinde 769 seviyesine doğru hareket mümkün olabilir. Bölgenin altına dönüşte ise 603,6 ve yükselen trend çizgisi takip edilecek. RSI'nın 60 üzerinde ve kendi ortalamasının üzerinde kalması momentumun hâlen alıcılar lehine olduğunu gösteriyor.

Destekler: 652,2 – 603,6 – 570,2**Dirençler:** 702,4 – 769,0 – 828,6

*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026**Kahve Analizi**

Kahve vadeli kontratı, 242 bölgesindeki 233 haftalık ortalamadan aldığı güçlü tepkiyle önce 275 ve 310 dirençlerini aşarak orta vadeli görünümde belirgin bir toparlanma oluşturdu. Fiyat şimdi 327,47'deki 55 haftalık ortalama ile 328,55 yatay direncinin birleştiği kritik eşikte. Bu bölge üzerinde haftalık kapanış, hareketi yalnızca tepki olmaktan çıkarıp daha kalıcı bir trend değişimine dönüştürebilir.

328,55'in aşılması hâlinde 363,85 ve ardından 395,60 seviyelerine doğru yükseliş alanı açılabilir. Direnç kümesinden yeniden satış gelmesi durumunda 310,80 ilk önemli tutunma bölgesi; bunun altında 275,20'ye doğru düzeltme riski artar. RSI'nın 57 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde olması momentumun alıcılar lehine geliştiğini, ancak kırılım teyidinin henüz tamamlanmadığını gösteriyor.

Destekler: 310,80 – 275,20 – 251,70**Dirençler:** 328,55 – 363,85 – 395,60

*2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

27.07.2026

Pamuk Analizi

Pamuk vadeli kontratı 60,82 seviyesinden başlayan toparlanmasını sürdürürken, kısa vadeli 21 haftalık ortalama yükselişi takip ediyor. Grafikte mevcut fiyatın karşısındaki ilk önemli dinamik direnç, 81,44 seviyesindeki **233 haftalık ortalama**; 55 haftalık ortalama ise 69,51 ile fiyatın altında kalarak orta vadeli destek işlevi görüyor.

81,44-82,99 bölgesi üzerinde haftalık kapanış sağlanırsa, Mayıs ayında aşılamayan ve Fibonacci %61,8 düzeltmesiyle örtüşen 87,68-88,02 bandı yeniden gündeme gelebilir. Bu bölgenin kırılması toparlanmayı daha kalıcı hâle getirebilir. Aşağıda 77,42-75,53 alanı kısa vadeli tutunma bölgesi; bunun altında 70,88-69,51 bandına doğru düzeltme riski artar. RSI'nın 50 üzerinde kalması görünümü desteklese de, kendi ortalamasının hafif altında olması momentumun henüz tam güç kazanmadığını gösteriyor.

Destekler: 77,42 - 75,53 - 70,88**Dirençler:** 81,44 - 82,99 - 88,02

*2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.